
 

  
  
  
  
 

     14658-34581،کدپستی 15،خیابان ایران زمین،خیابان مهستان،پلاك 1تهران،شهرك قدس،فاز   

  88080882دورنویس:      88089901-19تلفن    

 WWW.IPO.IR               وب سایت:

marketing@ipo.ir  :پست الکترونیک 

   5 از 1 صفحه

لا�ی وری اس   ان�ا ���

ارا�ی   وزارت ا�ور ا��صادی و د

ازی    سازمان ��و�ی س
  

 ���ه �عا�ی

 از طریق مزایده » قائن روگاهین« فرم درخواست خرید

  

 امضاء و تحویل تمامی صفحات الزامی است

 

 .مجاز مهر و امضاء شود يآنها توسط صاحبان امضا ياکو شر یان حقوقیمتقاض يز برایامضاء و ن يو ياکو شر یقیحق یست توسط متقاضیبایه صفحات میلکتوجه: 

 

  :دیدرخواست خرالف) 

 ي، دارا کی(بدون شر) 1با مشخصات به شرح جدول ( .....................................................................................ت).................کشر/ینجانب (نام و نام خانوادگیا

(شرق و  رالانتشاریثک يهادر روزنامهه منتشر »نئقا روگاهین« عرضه یآگه خلاصه مندرجات هیلکاز  املکبا اطلاع و )) 4با مشخصات به شرح جدول ( کیشر

هاي یآگه(بخش  يسازیسازمان خصوص ینترنتیا پایگاهمنتشر شده در هاي و آخرین اطلاعیه یآگه یلیمکتو نسخه ) 30/09/1404و  23/09/1404اعتماد مورخ 

و وکالتنامه  قرارداد نمونه ،عرضه یآگه و همچنین کلیه قیود و شرایط و ضوابط مقرر در ن فرمیمندرج در اط یشراه یلک و آگاهی از ؛ ضمن قبول)»44اصل « عرضه

   م:ینمایاعلام م )2(شماره  شرح جدولرا به  موضوع مزایدهد یدرخواست خر ،و قوانین و مقررات مربوطهمحضري 
  

  ) یحقوق/یقی(حقخریدار مشخصات -1جدول 

    تکنام شر /ینام و نام خانوادگ

  یشناسه مل/ید ملک  محل صدور/محل ثبت  خ ثبتیخ تولد/تاریتار  شماره شناسنامه/ شماره ثبت  تکنام پدر/نوع شر

          

  کیترونکپست ال ینشان  تلفن همراه  سکشماره فا  شماره تلفن  ید پستک

          

    یپست ینشان

  براي خرید  مورد معامله يط پرداخت بهایو شرا يشنهادیمت پیق -2جدول 
  

  (ریال) حروف بهل کمبلغ   )الیر(عدد به ل کمبلغ   نام بنگاه

     قائن روگاهین

   مهلت پرداخت حصه نقدي   نرخ سود فروش اقساطی  فاصله اقساط (ماه)  (سال) مدت اقساط میزان حصه نقدي

 روز کاري از تاریخ اعلام سازمان خصوصی سازي 20 23 6 4 50

 بهاي مورد معامله را به صورت صد در صد نقد پرداخت نماید. توانند پس از برنده شدن و در صورت تمایلهریک از متقاضیان می

  

  اعمال تشویق بخش خصوصی و تعاونی

  ر برخوردار خواهد بود: ینامه به شرح زوهین شیا يایاز مزا یو تعاون یبخش خصوصق یوه نامه تشویط مقرر در شیدار در صورت احراز شرایخر
  

 سوم و براي خریداران بخش تعاونی تا میزان دو پنجم جمع مدت و تعداد اقساط مصوب. کل زمانی و مجموع تعداد اقساط براي خریداران بخش خصوصی تا میزان یکالف) افزایش سقف 

  براي رقم میانه دوره اقساط.» 100«هاي خصوصی و تعاونی، به مأخذ رشد سالانه براي خریداران بخش» %10«اقساط با شیب انی کب) بازپرداخت پل

  .تر براي خریداران بخش تعاونیپایین» %6/3«خصوصی و  تر از سایر خریداران براي خریداران بخشپایین» %3«ج) سود فروش اقساطی تا میزان 

  

  



 

  
  
  
  
 

     14658-34581،کدپستی 15،خیابان ایران زمین،خیابان مهستان،پلاك 1تهران،شهرك قدس،فاز   

  88080882دورنویس:      88089901-19تلفن    

 WWW.IPO.IR               وب سایت:

marketing@ipo.ir  :پست الکترونیک 

   5 از 2 صفحه

وری اسلا�ی   ان�ا ���

ی ا�ور ا��صادی و دارا�   وزارت 

ازی    سازمان ��و�ی س
  

 ���ه �عا�ی

 از طریق مزایده » قائن روگاهین« فرم درخواست خرید

  

 امضاء و تحویل تمامی صفحات الزامی است

 

 .مجاز مهر و امضاء شود يآنها توسط صاحبان امضا ياکو شر یان حقوقیمتقاض يز برایامضاء و ن يو ياکو شر یقیحق یست توسط متقاضیبایه صفحات میلکتوجه: 

 

  :معامله ب) شرایط

 باشد. یم یمگاوات 25واحد  3مگاوات شامل  75قائن در مجموع  يگاز روگاهین تیظرف - 1

متر مربع داراي سند مالکیت به نام  105,000اصلی به مساحت  2060متر مربع شامل دو پلاك ثبتی به ترتیب صفر فرعی از 175,000کل عرصه نیروگاه به مساحت  - 2

اي خراسان که از پلاك مزبور مترمربع به نام شرکت برق منطقه  70,000اصلی به مساحت کل  2041فر فرعی از شرکت تولید نیروي برق خراسان و پلاك ثبتی ص

تحویل نیروگاه گردیده است و لذا  29/12/1394ها مورخ متر مربع زمین محل احداث نیروگاه گازي قائن به موجب صورتجلسه تحویل و تحول دارایی 55,040مساحت 

متر مربع و  105,000به مساحت  2060متر مربع (شامل کل متراژ پلاك ثبتی  160,040ابی توسط کارشناسان در مجموع دو پلاك ثبتی معادل مساحت مورد ارزی

 باشد. ) می2041متر مربع از پلاك ثبتی  55,040

 .باشدینم روگاهین يهاییبوده و جزء اموال و دارا ربطیذ ياپست برق متعلق به شرکت برق منطقه - 3

واقع در شهر قائن،  روگاهیخارج از ن یواحد مهمانسرا و سه واحد مسکون کی، مواد و کالا يموجود ،يبرق خراسان، اثاثه و لوازم ادار يروین دیشرکت تول يهابراساس نامه - 4

 ییادعا چگونهیه داریلذا خر .بنگاه مزبور لحاظ نشده است متیو ارزش آن در ق دهینگرد يگذارمتیق یسمرمزبور توسط کارشناسان  قلاملذا ا ،نبوده روگاهیمتعلق به ن

 فوق نخواهد داشت. يهایینسبت به اموال و دارا

 1,384,484معادل مبلغ   یشده توسط کارشناسان رسم نییلذا ارزش برند تع ،برق خراسان بوده يروین دیشرکت تول يهاییاز اقلام دارا یکیقائن جزء  روگاهین نکهیبا توجه به ا -5

 دهیارائه نگرد یجداگانه به کارشناسان رسم یمال يقائن صورتها روگاهین يبرا نکهیباشد و با توجه به ایبرق خراسان م يروین دیارزش برند سهام شرکت تول به ، مربوطالیر ونیلیم

 ارزش برند در ارزش بنگاه مزبور لحاظ نشده است. نیبنابرا نبوده است. ریپذنکارشناسان امکا يفوق برا روگاهین يا برازصورت مجه محاسبه ارزش برند ب

 باشد.یم یمتعلق به مالک قبل يقائن تا مقطع واگذار يگاز روگاهیمربوط به ن يها و درآمدهانهیهز هیکل - 6

نشده و توسط مالک  لیهنوز تحو ایاضافه و  يتا مقطع واگذار خیو بعد از تار دهیمنظور نگرد یتوسط کارشناسان رسم روگاهین یابیهرگونه سفارشات انجام شده که در ارز - 7

 خواهد بود. یآن به مالک قبل یملزم به پرداخت ارزش کارشناس داریپرداخت شده است، خر یقبل

 خواهد بود. یبه عهده مالک قبل روگاهنی يکشور و ... تا زمان واگذار یاتی، سازمان امور مالیاجتماع نیسازمان تأم لیاز قب یدولت ينهادها يهرگونه ادعا - 8

 .باشدیم داریبه عهده خر روگاهیاز ن يدرخصوص بهره بردار یبرق حرارت يروین دیو شرکت تول روگاهین یمالک قبل نیماب یف يهرگونه تعهدات قرارداد - 9

 خریدار مکلف است حداکثر ظرف مدت سه ماه نیروگاه قائن را به شرکت تبدیل نماید. - 10

  باشند.)) می2شماره ( وستیگانه به شرکت توانیر (به شرح پ 12خریداران موظف به رعایت تعهدات  - 11

 .باشندیآن م تیملزم به رعا دارانیو خر باشدیم هاارانهیخوراك و محصولات در چارچوب قانون هدفمند کردن  ،يانرژ يهاحامل متیق - 12

مطالبات  فیتکل نییدستورالعمل نحوه تع«سهام مطابق  يآزادساز نیو تعهدات آنها و همچن نیتضام ینیگزیو جا یمادرتخصص يهامطالبات شرکت فیتکل نیینحوه تع - 13

 .باشدیم »يمورد واگذار يهاآنها نزد اشخاص ثالث در شرکت و تعهدات نیتضام ینیگزیو جا یمادرتخصص يهاشرکت

 گیرد.مبناي تعیین برنده مزایده قرار میباشد. بالاترین قیمت پیشنهادي، قیمت مندرج در آگهی عرضه قیمت پایه مزایده می - 14

مصوب  یقانون اساس 44اصل  یلک يهااستیس ي) قانون اجرا24و مشمول ماده ( و فاقد سوءپیشینه کیفري موثر بودهند؛ ممنوع المعامله نبوده ینمایان اقرار میمتقاض - 15

منعقده، اقساط آنان معوق  يقراردادها يه در اجراک يسازیاز سازمان خصوص یاقساط یکسهام بلو یداران قبلیباشند. خریو اصلاحات بعدي آن نم 31/04/1387

 روگاهین يسازیکه از سازمان خصوص یدارانیخر هیکل يضمناً براد مجدد را نخواهند داشت. یده و خریت در مزاک، حق شریقبل يهایده، تا تعیین تکلیف بدهیگرد

از بابت فروش برق مطالبات از دولت دارند با ارائه  ،یبده زانیاز م شیبوده است و ب يسازیاز سازمان خصوص روگاهین دیمعوقشان بابت خر یاند و بدهنموده يداریخر

منوط به اخذ پاسخ مطلوب استعلام موارد ذکر شده فوق از  دهیاعلام برنده مزا .سازمان دارند يهادهیاسناد مثبته بر طلبکار بودن از دولت اجازه شرکت در مزا

 در قبال تعهدات موضوع بند مذکور نخواهد بود. داریخر یقانون تیمسئول یمعامله، ناف تیخواهد بود. در هر صورت اعلام برنده و قطع ربطیمراجع ذ

بندي اعتباري ایران به نشانی ستند به سایت شرکت مشاوره رتبهبه منظور امکان بررسی میزان بدهی متقاضیان به شبکه بانکی، متقاضیان مکلف ه - 16

https://nics24.ir  یا  "اعتبارسنجی اشخاص حقیقی"نسبت به دریافت گزارش اعتباري خود حسب مورد » رتبه اعتباري شما«مراجعه و از قسمت

روز قبل از آخرین مهلت ارسال  3ا سایر مدارك تحویل نمایند. تاریخ صدور گزارش مزبور باید حداکثر اقدام و همراه ب "اعتبارسنجی اشخاص حقوقی"

  باشد. گزارش مذکور باید به یکی از روشهاي زیر  معتبر و یا مورد تأئید باشد:مدارك 



 

  
  
  
  
 

     14658-34581،کدپستی 15،خیابان ایران زمین،خیابان مهستان،پلاك 1تهران،شهرك قدس،فاز   

  88080882دورنویس:      88089901-19تلفن    

 WWW.IPO.IR               وب سایت:

marketing@ipo.ir  :پست الکترونیک 

   5 از 3 صفحه

وری اسلا�ی   ان�ا ���

ی ا�ور ا��صادی و دارا�   وزارت 

ازی    سازمان ��و�ی س
  

 ���ه �عا�ی

 از طریق مزایده » قائن روگاهین« فرم درخواست خرید

  

 امضاء و تحویل تمامی صفحات الزامی است

 

 .مجاز مهر و امضاء شود يآنها توسط صاحبان امضا ياکو شر یان حقوقیمتقاض يز برایامضاء و ن يو ياکو شر یقیحق یست توسط متقاضیبایه صفحات میلکتوجه: 

 

قید گردیده به نحو مقتضی » بدهی سررسید شدة پرداخت نشده«صادره را که در آن الف) یکی از شعبات بانکها و موسسات مالی معتبر نظام بانکی کشور حداقل آن قسمت از گزارش 

  از جمله ممهور نمودن به مهر شعبه؛ تأئید نماید.

  سازي صورت گیرد.ب) با اخذ کد یکبار مصرف ورود به سامانه از متقاضی؛ استعلام مجدد برخط توسط سازمان خصوصی

فوق و به تشخیص کمیسیون مزایده؛ اعلام برنده بر اساس مستندات موجود صورت خواهد گرفت لیکن انعقاد قرارداد با برنده منوط به اخذ ج) در صورت عدم امکان هر یک از موارد 

پس از گزارش ارائه شده  عدم تأئید اصالتدر صورت بندي ایران) خواهد بود. بدیهی است سازي از شرکت مشاوره رتبه(از جمله استعلام کتبی سازمان خصوصی ارائه گزارش معتبر

سازي ضبط خواهد شد. متقاضی با شرکت در مزایده و تحویل این فرم حق هر گونه اعتراض و طرح دعوي در این ؛ سپرده شرکت در مزایده برنده به نفع سازمان خصوصیاعلام برنده

  نماید.زمینه را در هر مرجع قضایی و یا داوري از خود سلب و ساقط می

 ) قانون ارتقاء سلامت نظام اداري و مقابله با فساد و آیین نامه اجرایی آن، موضوع عدم محکومیت اشخاص حقیقی و حقوقی از5) ماده (1یت بند (به منظور رعا - 17

 شد.) قانون مذکور مستقر در سازمان بازرسی کل کشور استعلام خواهد 6هاي مقرر در قانون یاد شده؛ از دبیرخانه موضوع تبصره ماده (حرومیتم

 ) قانون اساسی، در عرضه از طریق مزایده، بخش تعاونی در شرایط یکسان از اولویت خرید برخوردار است.44هاي کلی اصل () قانون اجراي سیاست20) ماده (4مطابق تبصره ( -18

 شرایط مندرج است.گیرد و شرکت در مزایده به معنی اطلاع کامل و رعایت قبول کلیه نقل و انتقال در چارچوب قرارداد صورت می - 19

و نیز مفاد قرارداد  "یتیریو مد یواگذار شده به صورت کنترل يهاها و شرکتبنگاه يدستورالعمل نحوه نظارت پس از واگذار"مطابق  ينحوه نظارت پس از واگذار - 20

 بود. خواهدواگذاري 

و  بنگاهباشد، در اداره  یاتیح يبندو طبقه یتیرعامل متضمن امور حساس امنیغص و ابلاغ سازمان پدافند یتشخ طبقنیروگاه ت یفعالداران متعهد هستند، چنانچه یخر - 21

 د. نیت و اجراء نمایور را به دقت رعاکاز مرجع مذ یت امور، ضوابط مربوطه ابلاغیریمد

 باشد.می شورکت یامن ي، مصوب شوراين مورد واگذارکت مفاد دستورالعمل حفاظت و مراقبت از امایملزم به رعا نیروگاهدار یخر - 22

باشند. موضوع ممنوعیت انجام اقدامات منجر به اخلال در رقابت می ی) قانون اساس44اصل ( یلک يهااستیس يقانون اجرا )46) و (45)، (44(ت مواد یلف به رعاکداران میخر - 23

هاي ضدرقابتی موضوع مواد صورتیکه انجام یک یا چند مورد از رویه ) قانون مذکور نیست. بدیهی است در47مقرر در ماده ( نماید مشمول محدودیتهمچنین خریدار اقرار می

 قانون) را نخواهد داشت. 61الذکر از سوي خریدار، براي شوراي رقابت محرز گردد، خریدار حق اعتراض نسبت به تصمیمات آن شورا (موضوع ماده ) قانون فوق48) تا (44(

هاي اصلی و مستمر بنگاه یا شرکت واگذار شده مرتبط هاي پیمانکاري است که موضوع اصلی قرارداد مربوطه با فعالیتفعالیتخریداران متعهد به حفظ و تداوم آن دسته از  - 24

 باشند. این موضوع نافی تغییر پیمانکار نیست.

آن که متقاضی خرید  يو اصلاحات بعد 1366مصوب  ی) قانون محاسبات عموم5ها، موضوع ماده (هاي تابعه و وابسته آندولتی و شرکتموسسات و نهادهاي عمومی غیر - 25

) قانون اساسی و اصلاحات بعدي آن را رعایت نمایند. بدیهی 44هاي کلی اصل () قانون اجراي سیاست6هاي مقرر در ماده (گردند، محدودیتباشند، متعهد میسهام می

 است مسئولیت ناشی از عدم رعایت آن به عهده خریدار خواهد بود. 

دستورالعمل «، »دستورالعمل نحوه نظارت پس از واگذاري«وکالتنامه محضري،  ،نمونه قرارداد ش ارزیابی و تعیین قیمت پایه (گزارش کارشناس رسمی دادگستري)،گزار - 26

هاي مرتبط با نامهها و شیوهدستورالعملو سایر قوانین، مقررات،  »هايدر واگذار یتیریمد تیاهل شی) و احراز و پاکی(استراتژ يراهبرد انیروش انتخاب مشتر ییاجرا

ان قرار یه متقاضیلکموجود بوده و در دسترس ») 44اصل «هاي عرضه ی(بخش آگه  www.ipo.ir یسازي به نشانها در پایگاه اینترنتی سازمان خصوصیواگذاري

حقوقی موضوع معامله قبل از تاریخ انجام معامله بر عهده خریدار است. خریدار بعد از ن، کسب اطلاعات کافی و وافی از وضعیت مالی، اقتصادي، فنی و یدارد. علاوه بر ا

هاي بنگاه و اطلاعات مربوطه دیگر را ندارد. لازم به ذکر است گزارش واگذاري حق هیچگونه ادعا علیه سازمان به استناد نداشتن اطلاعات از آخرین وضعیت حساب

گیري براي خرید موضوع مورد بایست در تصمیموشنده تهیه و صرفاً جهت اطلاع خریدار در دسترس قرار داده شده است؛ خریدار میبرداري فرارزیابی به منظور  بهره

 نماید. ءهاي فنی و مالی خود اتکامعامله، به ارزیابی

 گرفته و خط خورده)، ك(لا اقد امضاء، مبهم، مشروط، مخدوشف يهاشنهادیپ در قبالو  واصله مختار است يهاشنهادیاز پ کیا قبول هر یدر رد  يسازیسازمان خصوص - 27

 نخواهد داشت.  یفیلکت ،م شده باشندیاز مهلت مقرر تسل ه بعدک ییهاشنهادیا پیو فاقد اعتبار  یکبان يهانامه، ضمانتبدون سپرده

قرارداد مطابق نمونه  يامضاو  معامله ثمنبخش نقدي  نسبت به پرداخت ،برندهخ نامه اعلام یاز تار یثر مهلت مندرج در آگهکحداده، ظرف یه برنده اول مزاک یدر صورت - 28

) به نفع سازمان یکنامه بانا ضمانتی ي(نقد يده ویت در مزاکسپرده شر ،دیده است، اقدام ننمایت رسیه به رؤک يسازیسازمان خصوصاینترنتی پایگاه موجود در 



 

  
  
  
  
 

     14658-34581،کدپستی 15،خیابان ایران زمین،خیابان مهستان،پلاك 1تهران،شهرك قدس،فاز   

  88080882دورنویس:      88089901-19تلفن    

 WWW.IPO.IR               وب سایت:

marketing@ipo.ir  :پست الکترونیک 

   5 از 4 صفحه

وری اسلا�ی   ان�ا ���

ی ا�ور ا��صادی و دارا�   وزارت 

ازی    سازمان ��و�ی س
  

 ���ه �عا�ی

 از طریق مزایده » قائن روگاهین« فرم درخواست خرید

  

 امضاء و تحویل تمامی صفحات الزامی است

 

 .مجاز مهر و امضاء شود يآنها توسط صاحبان امضا ياکو شر یان حقوقیمتقاض يز برایامضاء و ن يو ياکو شر یقیحق یست توسط متقاضیبایه صفحات میلکتوجه: 

 

ده برنده یت در مزاکاقدام به شرح فوق، سپرده شراز  ياف وکو استن» دهیون مزایسیمک«توسط  ن برنده دومییتع در صورت نیهمچن ضبط خواهد شد. يسازیخصوص

 ز ضبط خواهد شد. یدوم ن

بلاغ و مبداء محاسبه مهلت ن فرم، به عنوان تاریخ ای) به نشانی درج شده در ااز طریق پست یا دورنگار (فکس) یا رایانامه (ایمیل)تاریخ ارسال نامۀ تصمیمات کمیسیون مزایده ( - 29

گردد و متقاضی با امضاء این فرم حق هرگونه اعتراض در ، ارائه اسناد، مدارك و امضاء قرارداد واگذاري، محسوب میثمن معاملهبخش نقدي تعیین شده براي پرداخت 

 نماید.این زمینه را در آینده از خود سلب و ساقط می

 ی(مندرج در آگه يسازی، از انتقال وجه سپرده به حساب سازمان خصوصیکستم بانیات سیاز عمل یر در انتقال وجه ناشیان تأخکشود به علت امیه میتوص یبه متقاض - 30

در مهلت اعلام شده  تاان (که یازمتقاض کیهر سپرده نقدي ده یه تا قبل از جلسه مزاک یدر صورتد. ینان حاصل نمای) در زمان مقرر اطم1وست شماره (یز پیعرضه و ن

ت کن صورت پایر ایگردد. در غمی گشوده مربوطه یمت متقاضیشنهاد قیت پکز شده باشد، پایسازمان وار یاند) به حساب اعلامآن نموده زیاقدام به وار دهیمزا یآگه

 باشد.ده مورد قبول نمییمزا ت درکبابت سپرده شر کر است ارائه هرگونه چکلازم به ذ .شود یمسترد م یبه متقاض ناً ینشده و ع گشودهمت یق دشنهایپ

سپرده  باشد.یده میمنوط به انعقاد قرارداد با برنده اول مزامزایده دوم  نفرده یت در مزاکمعامله توسط برنده اول، استرداد سپرده شرثمن  نقديبخش ز یدر صورت وار - 31

) مسترد )3((به شرح جدول  یده صرفاً به متقاضیت در مزاکهر صورت سپرده شرگردد. در یده مسترد میجلسه مزا يگران پس از برگزاردهیر مزایده سایت در مزاکشر

 است در صورت عدم اعلام شماره حساب، مطابق قانون اقدام خواهد شد. یهیبد خواهد شد.

 
 

 است. یتعهدات الزام ریو سا یدرصد مانده بده 50حداقل معادل  ،يحقوق قابل واگذار يبها افتیو نحوه در ینظام اقساط نامهنیی) آ5موضوع ماده ( يهانیتضم میتسل - 32

) قانون مدنی در فرض وجود عیب تبري کرده و خریدار هیچگونه حقی از جمله حق رجوع به سازمان را نخواهد داشت. 436ماده ( سازي به موجبسازمان خصوصی - 33

خیار  نماید و خریدار با شرکت در مزایده کلیه خیارات خصوصاًخریدار قیمت پیشنهادي جهت خرید موضوع معامله را بر اساس اختیارات خود طی فرآیند رقابتی ارائه می

 غبن ولو فاحش را از سوي خود سلب و ساقط نموده و این موضوع در قرارداد مربوطه نیز درج خواهد شد.

هاي کلی اصل ) قانون اجراي سیاست30، در صلاحیت هیات داوري موضوع ماده (فروشندهو  خریداررسیدگی، اظهارنظر و اتخاذ تصمیم در مورد شکایات و دعاوي بین  - 34

خصوص  نیمرجع مزبور در ا يرأگر حق طرح هرگونه دعاوي نزد سایر مراجع قضایی را از خود سلب و ساقط نموده است. رو مزایدهباشد. از اینی می) قانون اساس44(

 .باشدیم لازم الاجراو  یقطع

  باشند.هاي اجرایی آن میدستورالعملنامه و مجلس شوراي اسلامی و آیین 02/11/1386متعهد به رعایت قانون مبارزه با پولشویی مصوب  خریداران - 35

  :انیمتقاض تیج) نحوه بررسی صلاح

صورت خواهد گرفت. بر » هادستورالعمل اجرایی روش انتخاب مشتریان راهبردي (استراتژیک) و احراز و پایش اهلیت مدیریتی در واگذاري«ت یبا رعامذکور  بنگاهعرضه  - 1

 بررسی خواهد شد. ،طیقرار گرفته و صرفاً پیشنهاد قیمت اشخاص واجد شرا یان مورد بررسیمتقاض یو تخصص یعموم يهاتین دستورالعمل صلاحیاساس مفاد ا

ممنوع المعامله «و » عدم سوءپیشینه کیفري موثر«، »عدم بدهی معوق به شبکه بانکی«هاي خریداران مکلفند به منظور احراز شرایط صلاحیت عمومی موضوع شاخص - 2

متقاضیان  بررسی هاي مربوطه) تحویل نماید.دادن اسناد مزایده در پاکتپیوست (چگونگی قرارشرح أییدیه معتبر از مراجع رسمی و ذیصلاح اقدام و به نسبت به اخذ ت» نبودن

 سازي صورت خواهد گرفت.؛ توسط سازمان خصوصیممنوع المعامله نبودنحقیقی از حیث شاخص 

 هاي کارگروه، قابل استرداد خواهد بود. تضمین ارائه شده توسط متقاضیان رد صلاحیت شده پس از اعلام نتیجه بررسی - 3

  استرداد سپرده شرکت در مزایدهمشخصات بانکی اعلامی متقاضی جهت  -3جدول 

   ینام متقاض

  ن فرمی) ا1مندرج در جدول شماره (
  امضاء/مهر  کنام بان  یکنامه بانشماره ضمانت /شماره شباي بانکی شخص متقاضی

        



 

  
  
  
  
 

     14658-34581،کدپستی 15،خیابان ایران زمین،خیابان مهستان،پلاك 1تهران،شهرك قدس،فاز   

  88080882دورنویس:      88089901-19تلفن    

 WWW.IPO.IR               وب سایت:

marketing@ipo.ir  :پست الکترونیک 

   5 از 5 صفحه

وری اسلا�ی   ان�ا ���

ی ا�ور ا��صادی و دارا�   وزارت 

ازی    سازمان ��و�ی س
  

 ���ه �عا�ی

 از طریق مزایده » قائن روگاهین« فرم درخواست خرید

  

 امضاء و تحویل تمامی صفحات الزامی است

 

 .مجاز مهر و امضاء شود يآنها توسط صاحبان امضا ياکو شر یان حقوقیمتقاض يز برایامضاء و ن يو ياکو شر یقیحق یست توسط متقاضیبایه صفحات میلکتوجه: 

 

گذاري تواند نسبت به لغو وان میچنانچه در هر مرحله از فرایند واگذاري و تا زمان ابلاغ قرارداد واگذاري، مواردي مبتنی بر عدم احراز صلاحیت متقاضی کشف گردد، سازما - 4

 به خریدار اقدام نماید. 

جزو لاینفک قرارداد واگذاري بوده و به عنوان تعهدات قراردادي خریدار » یتیریو مد یفن يت هایصلاح« یمشمول بررس برنامه یا طرح توجیهی ارائه شده از سوي متقاضیانِ - 5

 گیرد. سازي مورد نظارت قرار میمنظور و توسط سازمان خصوصی

دستورالعمل اجرایی روش انتخاب ) «3هاي صلاحیت عمومی موضوع جدول بند (الف) ماده (گردد در انتصاب مدیران شرکت واگذار شده شاخصمتعهد میمتقاضی خرید  - 6

 شد.را رعایت نماید. این موضوع در قرارداد واگذاري درج خواهد » هامشتریان راهبردي (استراتژیک) و احراز و پایش اهلیت مدیریتی در واگذاري

پس از اتمام مهلت ارسال مدارك نسبت به  يروز کار نیدر اول تواندیبرنامه اداره و توسعه بنگاه م نییجهت تب تیصلاح یه بررسوبه منظور حضور در جلسه کارگر داریخر - 7

 .دیاقدام نما يسازیخود به سازمان خصوص اریالاختتام ندهینما یمعرف
 

  دارانیاز خر کید هر یت در خرکزان مشاریم -4جدول 

  دارانیاز خر کینام هر 
شماره 

شناسنامه/ 

  شماره ثبت
  یشناسه مل/ید ملک

  محل صدور/

  محل ثبت
ت کمیزان مشار

  دیدر خر

)/ امضاء یقیمحل امضاء(اشخاص حق

  )یمجاز با مهر شرکت (اشخاص حقوق

            

            

           

           

           



  
 
 

 
     14658-34581،کدپستی 15،خیابان ایران زمین،خیابان مهستان،پلاك 1تهران،شهرك قدس،فاز

  88080882دورنویس:      88089901-19تلفن 

 WWW.IPO.IR               وب سایت:

     marketing@ipo.ir  :پست الکترونیک 

 

وری اسلا�ی   ان�ا ���

ی ا�ور ا��صادی و دارا�   وزارت 

ازی    سازمان ��و�ی س
  

 امضاء و تحویل تمامی صفحات الزامی است ���ه �عا�ی

 
  دهیت در مزاکشر ياز برایمورد ن ك: فهرست مدار1وست شماره یپ

 

 .مجاز مهر و امضاء شود يآنها توسط صاحبان امضا ياکو شر یان حقوقیمتقاض يز برایامضاء و ن يو ياکو شر یقیحق یست توسط متقاضیبایه صفحات میلکتوجه: 

 

  

  :مربوطه يهاتکپا چگونگی قرار دادن اسناد مزایده در

  :  ت (الف) شاملکپا        

 ی به شرح جدول زیر:نامه بانکضمانتي و یا اصل سپرده نقد زیواراصل رسید  - 1

  ینامه بانکضمانتاصل  -2  يسپرده نقد زیواراصل رسید  -1

  شماره شبا
170100004001001506374577 IR   

  يسازینام سازمان خصوصه ب ينزد بانک مرکز
و شرط صادر شده  دیبدون ق دهیشرکت در مزا یارائه ضمانت نامه بانک

قابل " د عبارتیماهه (با ق 3معتبر کشور با اعتبار  يهااز بانک یکیاز 

مقررات  تینامه) با رعادر متن ضمانت "نفعیدرخواست ذد حسب یتمد

  مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی. هاهناممربوط به صدور ضمانت

  945267000214000286830000000000  شناسه واریز

  14000286830  سازيشناسه ملی سازمان خصوصی

 دیتأک ده،یمبلغ سپرده شرکت در مزا يبرا  زیشناسه وار فی. ضمناً با توجه به تعردییحاصل نما نانیاطم دهیباشد. از انتقال وجه سپرده شرکت در مزا یمورد قبول نم یچک چگونهی* ه

  . ردپذیینم رتصورت انتقال وجه صو نیا ریگردد، در غ زیمبلغ اعلام شده (بدون گرد کردن) به حساب وار نیع شودیم

  مشخصات متقاضی فرم تکمیل شده- 2

   ت (ب) شامل:کپا  

 يراهبرد انیروش انتخاب مشتر ییدستورالعمل اجرا) 3هاي ارزیابی مندرج در جداول بند (الف) و (ب) ماده (مدارك و مستندات مربوط به بررسی شاخص   

  خرید شامل:) بند (ب) فرم درخواست 16و جز ( اهيواگذاردر  یتیریمد تیاهل شی) و احراز و پاکی(استراتژ

 از جمله اساسنامه)                      مربوط به موضوع فعالیت متقاضی ( مستندات - 1

  مستندات مربوط به سابقه فعالیت             - 2

  برنامه مدیریت و توسعه بنگاه مورد واگذاري                                                       - 3

  ) دستورالعمل مذکور.3و سایر مستندات مرتبط با بررسی شاخص تمکن مالی در ماده ( هآخرین صورتهاي مالی حسابرسی شد  - 4

) فرم مذکور، ج)  بند (2هاي عمومی شامل گزارش مبلغ بدهی سررسیدشده و پرداخت نشده به سیستم بانکی موضوع جزء (مستندات مربوط به بررسی شاخص صلاحیت - 5

اهی عدم سوء پیشینه کیفري موثر. (سهامدار عمده، مدیرعامل و اعضاي هیئت مدیره اشخاص ضیان حقوقی و همچنین گومربوط به متقا ممنوع المعامله نبودن یگواه

             باشند.)ول ارائه مستندات این بند میمشم حقوقی نیز

 فرم درخواست خرید)) بند (ب) 16بندي اعتباري ایران (موضوع جزء (اصل گزارش اعتبارسنجی دریافتی از شرکت مشاوره رتبه - 6
  

   ت (ج) شامل :کپا 

 :یقیاء حقکشر/کیاشخاص حقیقی و شر -

  "درخواست خرید"فرم تکمیل شدة  - 1

  تصویر شناسنامه - 2

 تصویر کارت ملی - 3
  

  

 :یاء حقوقکشر/کیاشخاص حقوقی و شر -
  "درخواست خرید"فرم تکمیل شدة  - 1

  تصویر اساسنامه شرکت - 2

 تصویر آگهی تأسیس شرکت در روزنامه رسمی - 3

 فهرست سهامداران به انضمام تصویر آخرین صورتجلسه مجمع عمومی شرکت - 4

بت شرکتها و موسسات تصویر آخرین آگهی ثبت صورتجلسه تعیین مدیران و صاحبان امضاي مجاز شرکت در روزنامه رسمی به همراه تأییدیه آخرین تغییرات از اداره ث - 5

 غیرتجاري محل ثبت

 تصویر شناسنامه صاحبان امضاي مجاز - 6

 تصویر کارت ملی صاحبان امضاي مجاز - 7

 نشانی کامل، کد پستی محل سکونت و شماره تلفن تماس صاحبان امضاي مجاز - 8

 شناسه ملی - 9

  هاي تماس و دورنگار. نشانی کامل محل اصلی فعالیت، دفتر مرکزي (اقامتگاه قانونی)، شماره تلفن - 10

  

  

  



  
 

     14658-34581،کدپستی 15،خیابان ایران زمین،خیابان مهستان،پلاك 1تهران،شهرك قدس،فاز   

   88080882دورنویس:      88089901-19تلفن    

 WWW.IPO.IR               وب سایت:

marketing@ipo.ir  :پست الکترونیک 

 

وری  لا�ی���   ان�ا اس

ارا�ی   وزارت ا�ور ا��صادی و د

ازی    سازمان ��و�ی س
  

 امضاء و تحویل تمامی صفحات الزامی است ���ه �عا�ی

 
 ریگانه شرکت توان 12: تعهدات 2وست شماره یپ

 .مجاز مهر و امضاء شود يآنها توسط صاحبان امضا ياکو شر یان حقوقیمتقاض يز برایامضاء و ن يو ياکو شر یقیحق یست توسط متقاضیبایه صفحات میلکتوجه: 

 

  :باشدیمشرح زیر  بهر یت توانکگانه به شر 12ت تعهدات یدار موظف به رعایخر

  

  مربوط به آن. يهاو تبصره رانیقانون سازمان برق ا 15و  14، 12، 7، 6، 5 يکامل مفاد بندها تیرعا - 1

  طبق ضوابط مربوطه) نهیهز افتیدر قبال در ویتوان راکت نی(کنترل فرکانس، تام رینظ یاز جمله خدمات اضاف یمل نگیسپاچیکامل دستورات د تیرعا - 2

ها توقف ياعلام فور روگاه،یبلندمدت ن راتیارائه برنامه سالانه تعم نیو همچن هاروگاهیدر ارتباط با ن ریشرکت توان يبردارثابت بهره يهاکامل دستورالعمل تیرعا - 3

  ...شده و  نییعت یزمان يهامربوطه، ارسال اطلاعات عملکرد واحدها در دوره یواحدها و گزارشات فن ياضطرار يهاتیو محدود

  به شرکت ریمنتقل شده از شرکت توان يهاییمفاد قرارداد اموال و دارا تیو رعا رشیپذ - 4

  روگاهیو انبار ن زاتیو تجه ساتیقرار دادن کامل تأس مهیتحت پوشش ب - 5

 نیخطوط انتقال برق و گاز و همچن روگاه،یبه محوطه پست ن یو شرکت گاز جهت فراهم ساختن امکان دسترس رویلازم و مستمر با وزارت ن يهایانجام هماهنگ - 6

  بدون موافقت فروشنده روگاهیاز ن یقسمت ایتمام و  يعدم واگذار

  یحقوق تیمفاد و حفظ اعتبار آن در قالب شخص تیو رعا رویاز وزارت ن يبرداراخذ پروانه بهره - 7

بردار مربوطه (شرکت بهره يها و استانداردهابر طبق دستورالعمل اتیام عملو انج روگاهین راتیو تعم يبردارجهت بهره ریتوان دییمورد تا مانکارانیپ يریبه کارگ - 8

  باشد) رویاز وزارت ن يبرداربهره يهاپروانه يدارا دیبا

  رویبدون موافقت وزارت ن روگاهین ساتیو تأس نیاز زم یقسمت ایتمام  يکاربر رییتغ ایو  يعدم واگذار - 9

ارائه شده به سازمان  ییکه در تراز نها یاقلام ایو  هایبده ها،ییاز دارا کیکاهش مستند هر  ایو  شیبه انجام اصلاحات لازم در صورت افزا نیتعهد طرف - 10

  ثبت شده است. يسازیخصوص

  يبعد دارانیبه خر ریالزام به افشا و انتقال تعهدات مورد نظر توان - 11

  خود و بدون حق مراجعه به فروشنده نهیو رفع معارض به هز یاراض یاحتمال انیبه مدع یپاسخگوئ - 12

  

  

  

  

  

  

  

    

  


